
Dz-10.0021.1.56.2021 

UCHWAŁA Nr LVI/48/2021 

Zarządu Dzielnicy X Swoszowice   

                                                        z dnia 26 sierpnia 2021 r. 

 

w sprawie delegowania radnych Dzielnicy X Swoszowice. 

 

Na podstawie § 3 pkt 5 lit. a, b, c uchwały Nr XCIX/1504/14 Rady Miasta Krakowa  

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy X Swoszowice  

w Krakowie (t.j. Dz. Urz. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5472, ze zm.) w związku § 1 uchwały Nr 

II/7/2019 Rady Dzielnicy X Swoszowice z dnia 8 stycznia 2019 r. w sprawie upoważnienia 

Zarządu do podejmowania działań określonych § 3 pkt 5 Statutu Dzielnicy X, Zarząd 

Dzielnicy X Swoszowice uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Deleguje się: p. E. Dąbską, p. K. Kaczmarczyka, p. A. Kuczaj, p. B. Zając do udziału 

w odbiorze prac związanych z remontem sali dydaktycznej w Przedszkolu Samorządowym 

nr 145 w dniu 31.08.2021 r., zgodnie z pismem Miejskiego Centrum Obsługi Oświaty 

w Krakowie z dnia 24 sierpnia 2021 r. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                            Przewodniczący 

                                                             Rady i Zarządu Dzielnicy X Swoszowice 

 

 

                                                             Tadeusz Murzyn 


